ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2021 г. 20/1321
0

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы
от 30 июня 2015 г. №9 17/1053 "Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

в Волгоградской областной Думе"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 30 июня 2015 г.
№ 17/1053 "Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
И урегулированию конфликта интересов в Волгоградской областной Думе"
(в редакции от 23 марта 2017 г. № 43/2837, от 22 июня 2017 г. № 46/3164,
от 19 декабря 2019 г. № 7/306) изменение, заменив строку

"Ефременко — старший консультант отдела кадрового обеспечения,
Наталья Анатольевна государственной службы, профилактики

коррупционных правонарушений и охраны труда
аппарата Волгоградской областной Думы"

строкой

"Гришаева — консультант отдела кадрового обеспечения,
Ирина Александровна государственной службы, профилактики

коррупционных правонарушений и охраны труда
аппарата Волгоградской областной Думы".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин